

Dodávateľ:

Emil NEUPAUER

FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD

Autoservis-Autolak

Číslo:

2021/48

autoservis, autolak
NEUPAUER

05342 KROMPACHY

Partizánska 15

Mobil 0905753215

č.ž.r.810-1765

Odberateľ: IČO: 43775578 DIČ: 2022468899

IČ DPH: SK2022468899

IČO: 10758771

DIČ: 1020679154

IČ DPH: SK1020679154

Banka: SLSP Krompachy

Číslo účtu: 0101410973/0900

IBAN: SK2209000000000101410973

Mestke lesy Krompachy s.r.o.

Maurerová 29

053 42 Krompachy

Vyhotovil: Neupauer Emil

Konšt. symbol: 308

Forma úhrady: PP

Deň vyhotovenia: 15.05.2021 Dodanie tovaru/služby: 15.05.2021 Deň splatnosti: **22.05.2021**

Vozidlo: SN959AY, Nissan Patrol Gr, 234622 km

Číslo karosérie: JN1TESY61U0120325

Fakturuje Vám opravu mot.vozidla	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
Spolu za materiál				226,99	
Spolu za vykonané práce				225,00	
Rozpis DPH					
	Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu	
	20 %	451,99	90,40	542,39	
			Spolu bez DPH:	451,99 €	
			Celková DPH:	90,40 €	
			Celková suma:	<u>542,39 €</u>	

prevzal

Počet strán: 1

Spracované programom Autoservis 5.10 • AZsoft Humenné • www.azsoft.sk

Dodávateľ:
Emil NEUPAUER
Autoservis-Autolak
05342 KROMPACHY
Partizánska 15
Mobil 0905753215
č.ž.r.810-1765

IČO: 10758771
IČ DPH: SK1020679154

Zákazník:
Mestke lesy Krompachy s.r.o.
Maurerová 29
053 42 Krompachy
tel.: 4471036

IČO: 43775578
IČ DPH: SK2022468899

DODACÍ LIST

Označenie:
2021/100
Ku faktúre číslo:
2021/48
Dátum:
15.05.2021

Zákazka: 2021/132, 06.05.2021

Vozidlo: SN959AY, Nissan Patrol Gr, 234622 km

Číslo karosérie: JN1TESY61U0120325

Názov položky.	Číslo	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
<i>Materiál: podľa dodacieho listu.</i>						
Čap riadenia P /Q 20	SE-4891R	1	ks	32,200	32,20	20 %
Čap riadenia L/ Q20	SE-4891L	1	ks	32,200	32,20	20 %
Ložisko otočného čapu 304 KOYO		2	ks	19,250	38,50	20 %
Gufero poloosy s plechom veľké	40579-VB000	1	ks	48,790	48,79	20 %
Gufero poloosy vnútorné malé	40533-01J00	1	ks	26,300	26,30	20 %
Mazivo klbov poloosy	CASTROL	1	1nápl	9,000	9,00	20 %
Olej 75W90 GL5 prev+dif.syntet.Comma	SX75W90 GL5 5L SEM	4	l	10,000	40,00	20 %
Spolu za materiál					226,99	
<i>Vykonaná práca: podľa rozpisu opráv.</i>						
Oprava prednej nápravy		7,8	hod	25,000	195,00	20 %
Rovnanie spojovacej tyče plynom oprava P závitů.výmena ložísk gufera L klbu						
Geometria náprav zameranie/SUW/Tereni HOFMANN		1	X	24,000	24,00	20 %
Geometria nastavenie - počet úkonov/SUV HOFMANN		2	X	3,000	6,00	20 %
					Spolu bez DPH:	451,99 €
					Celková DPH:	90,40 €
					Celková suma:	<u>542,39 €</u>

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.
Záruka na náhradné diely a príslušenstvo je 6 mesiacov.
Časová norma SilverDATII a platné normy opráv.

prevzal

Počet strán: 1

Spracované programom Autoservis 5.10 • AZsoft Humenné • www.azsoft.sk